
Apbalvoti Ventspils 2024.gada
fotokonkursa uzvarētāji
Ceturtdien, 17. oktobrī, Ventspils Galvenajā bibliotēkā tika sumināti Ventspils 2024. gada fotokonkursa labāko fotogrāfiju autori. Ventspils Tūrisma informācijas centra (TIC)
rīkotais konkurss norisinās jau 20. gadu, un šogad labāko fotoattēlu izlases izstādē apskatāmi 21 autora 40 darbi.
Atsaucoties TIC aicinājumam, šogad fotokonkursā piedalījās 40 autori, kopumā iesniedzot 740 fotoattēlus. Kā ik gadu fotogrāfi tikai aicināti iemūžināt Ventspili dažādos rakursos, gadalaikos

un sajūtās, svētkus un iemīļotās vietas – Zinātnes centru “Vizium”, jūru, molu, Būšnieku ezeru, koncertzāli “Latvija”, ziedošos apstādījumus, Ostas promenādi ar iespaidīgo boju kolekciju u.c.

Iesniegtajās fotogrāfijās spilgti attēlotas Ventspils gleznainās ainavas – no ūdens atspulgiem un miglainiem rītiem līdz zvaigžņotām debesīm, ziemas spelgoņiem un vētru spēkam.

Konkursa vērtēšanas komisijai tika pieaicināti nozares profesionāļi – Jānis Deinats, Inta Ruka, Reinis Hofmanis, Ieva Leiniša, Andris Norītis, kā arī Ventspils domes administrācijas pārstāvji

Anda Mendriķe, Marija Černišova, Raitis Roze un Andris Valerts.

Atbilstoši fotokonkursa nolikumam, šogad fotokonkursā fotoattēli tika vērtēti piecās kategorijās:

1.  reklāmas;

2. krāsains mākslas fotoattēls;

3. melnbalts mākslas fotoattēls;

4. drona foto;

5.  fotogrāfs – juniors.

Tāpat ikviens tika aicināts piedalīties balsojumā www.ventspils.lv, atzīmējot attēlu, kurš simpatizē visvairāk.

2024. gada konkursa labākie laureāti:

Kategorijā REKLĀMAS FOTOATTĒLS:
1.vieta Adrianam Pavāram par fotoattēlu “Ventspils!”

2.vieta Gatim Ošeniekam par fotoattēlu “Svētki kustībā 7”

3.vieta Dzintrai Jūrai par fotoattēlu “Salūta laikā Pilsētas svētkos”;

Kategorijā KRĀSAINS MĀKSLAS FOTOATTĒLS:
1.vieta Gatim Ošeniekam par fotoattēlu “Vizium ziemā”;

Kategorijā MELNBALTS MĀKSLAS FOTOATTĒLS:
1.vieta Ilzei Ozolai par fotoattēlu “VIZIUM atspulgi”;

Kategorijā DRONA FOTOATTĒLS:
1.vieta Gatim Zīlem par fotoattēlu “Pilsētas svētku uguņošana”.

Kategorijā FOTOGRĀFS – JUNIORS:
1.vieta Aleksandram Masaitim par fotoattēlu “Nakts pie bākas”.

Portāla www.ventspils.lv interneta balsojuma balvu ieguva Renārs Boļšēvics par fotoattēlu “Tiekamies”.

Minēto kategoriju laureāti saņēma naudas balvas no Ventspils valstspilsētas pašvaldības, savukārt portāla www.ventspils.lv interneta balsojuma uzvarētājs ieguva dāvanu karti.  

Arī prāmju operatora “Stena Line” pārstāvji bija sarūpējuši simpātiju balvas: U. Balgam par fotoattēlu “Noskrien prāmi”un R. Boļšēvicam par fotoattēlu “Tiekamies”.

Šogad tika atjaunota tradīcija sveikt arī fotogrāfus juniorus, kuri vēl nav sasnieguši 18 gadus. Šajā kategorijā darbus bija iesnieguši četri jaunieši vecuma posmā no 4 līdz 16 gadu vecumam,

kuri saņēma veicināšanas balvu no Olimpiskā centra “Ventspils”.

Ventspils 2024. gada fotokonkursa 40 labāko darbu izstāde ir apskatāma Ventspils Galvenās bibliotēkas 2. stāva līdz š.g. 31. oktobrim.
Ventspils TIC no sirds pateicas visiem fotogrāfiem par neizmērojamo ieguldījumu, apkopojot savu gada veikumu, un lieliskajām fotogrāfijām, kas tika iesniegtas šā gada fotokonkursā.

Ventspils TIC aicina turpināt tvert skaistākos pilsētas skatus un fotokonkursā piedalīties arī nākamajā gadā!

http://www.ventspils.lv

